

J. K. Serigrafi ApS

CVR-nr. 10 65 69 31

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2013.

Wenche Fløe

Wenche Fløe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. K. Serigrafi ApS
Jyllandsvej 23
7330 Brande

Telefon: 97 18 32 11
Telefax: 97 18 32 19
E-mail: tryk@jk-serigrafi.dk

CVR-nr.: 10 65 69 31
Stiftet: 31. marts 1987
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wenche Fløe

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af grafiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 278 t.kr. Den samlede gæld udgør 348 t.kr., hvoraf 167 t.kr. er gæld til Brande Autosadelmageri.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	738.030	647.672
1 Personalemkostninger	-623.514	-626.122
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.720	-14.721
Driftsresultat	99.796	6.829
Andre finansielle indtægter	436	0
2 Andre finansielle omkostninger	-5.803	-10.241
Resultat før skat	94.429	-3.412
Skat af årets resultat	-22.250	713
Årets resultat	72.179	-2.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.699
Disponeret i alt	72.179	-2.699

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.449	113.169
	Materielle anlægsaktiver i alt	98.449	113.169
	Anlægsaktiver i alt	98.449	113.169
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	118.418	119.551
	Varebeholdninger i alt	118.418	119.551
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.100	148.494
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	38.268
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
	Andre tilgodehavender	9.283	13.358
	Tilgodehavender i alt	184.383	209.120
	Likvide beholdninger	234.264	254.801
	Omsætningsaktiver i alt	537.065	583.472
	Aktiver i alt	635.514	696.641

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
	Egenkapital		
	Anpartskapital	128.000	128.000
5	Overført resultat	148.737	76.557
	Egenkapital i alt	<u>276.737</u>	<u>204.557</u>
	Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	10.357	5.682
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.357</u>	<u>5.682</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.270	57.818
	Gæld til Brande Autosadelmageri	167.209	332.395
	Selskabsskat	5.575	0
	Anden gæld	85.366	96.189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.420</u>	<u>486.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>348.420</u>	<u>486.402</u>
	Passiver i alt	<u>635.514</u>	<u>696.641</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.434	565.064
Pensioner	<u>61.080</u>	<u>61.058</u>
	<u>623.514</u>	<u>626.122</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>5.803</u>	<u>10.241</u>
	<u>5.803</u>	<u>10.241</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober		<u>251.907</u>
Kostpris 30. september		<u>251.907</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		<u>251.907</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>251.907</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september		 <u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	686.400
Kostpris 30. september	686.400
Af- og nedskrivninger 1. oktober	573.231
Årets af- og nedskrivninger	14.720
Af- og nedskrivninger 30. september	587.951
Regnskabsmæssig værdi 30. september	98.449

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	76.558	79.256
Årets overførte overskud eller underskud	72.179	-2.699
	148.737	76.557
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	5.682	6.395
Udskudt skat af årets resultat	4.675	-713
	10.357	5.682
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.357	11.168
Fremført underskud fra tidligere år	0	-5.486
	10.357	5.682

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

- 8. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen kendte.